MERCEDES-BENZ SPRINTER 316 NGT BENZINE

N° de referencia 306184

Clase Furgoneta
Especificacion Furgoneta cerrada
Afio de la primera 2017 /02
Kilometraje 208.557 km

Ne° del bastidor

WDB9066351P352224

Condicion técnica O O O O O
Observaciones
MAXI NGT BENZINE AUTOMAAT EUROS!

(A15)
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Equipamiento

Chasis

Carga util

Peso en vacio

Peso bruto

Peso max. remolcable sin freno

Peso max. remolcable con
freno, Eje centro

Distancia entre ejes

Linea de conduccion
Capacidad del motor
Combustible

Euro

Clase de caja de cambios

Carroceria
Modelo de la carroceria

Asientos
N° de asientos

Observaciones
Observaciones

1.119 kg
2.381 kg
3.500 kg
750 kg

2.000 kg

433 cm

115 Kw (156 Hp)
Gas natural

6

Automatico

extra aumentado y prolongado

MAXI NGT BENZINE
AUTOMAAT EUROG!
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